
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
441 nr. 

Tartus, f ! ^ L _ 19 9!a. 

Monumentide, skulptuuride, mälestus
märkide ja -tahvlite komisjoni põhi
määruse kinnitamine ja koosseisu muutmine 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 2 ja lähtudes Tartu Linnavolikogu 01.11.1990. a otsusest nr 93 
"Monumentide ja mälestusmärkide püstitamise, hooldamise, ümberpai
gutamise ja mahavõtmise korrast", Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 04.04.1994. a korraldusega nr 299 

"Monumentide komisjoni koosseisu kinnitamine" moodustatud Tartu 
linna territooriumil asuvate monumentide, mälestusmärkide ja 
dekoratiivskulptuuridega seotud küsimuste lahendamise komisjoni 
(lühendatult monumentide komisjoni) nimetus edaspidi monumentide, 
skulptuuride, mälestusmärkide ja -tahvlite komisjoniks (lühenda
tult monumentide komisjon). 

2. Kinnitada monumentide, skulptuuride, mälestusmärkide ja -tahvlite 
komisjoni (monumentide komisjoni) põhimäärus vastavalt korralduse 
lisale 1. 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 04.04.1994. a korralduse nr 299 punk
tiga 1 kinnitatud komisjoni koosseisu ja kinnitada monumentide, 
skulptuuride, mälestusmärkide ja -tahvlite komisjoni (monumentide 
komisjoni) uus koosseis vastavalt korralduse lisale 2. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Ilme-Tiiu Tinni 
linnanõunik linnasekretäri 
ülesannetes 

    
 



Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 04.03.97. a 
korraldusele nr 441 

Monumentide, skulptuuride, mälestusmärkide ja -tahvlite 
komisjoni (monumentide komisjoni) 

P Õ H I M Ä Ä R U S 

I Üldsätted 
1. Monumentide, skulptuuride, mälestusmärkide ja -tahvlite komis

jon (monumentide komisjon, edaspidi komisjon) on Tartu Linna
valitsuse poolt moodustatud koordineeriv ja nõuandev organ. 

2. Komisjon juhindub oma tegevuses seadustest ja teistest õigus
aktidest ning käesolevast põhimäärusest. 

3. Komisjoni esimeheks on abilinnapea ja aseesimeheks linnaarhitekt. 

II Ülesanded ja töökorraldus 
4. Komisjoni ülesandeks on ettepanekute tegemine linnavalitsusele 

ja linnavalitsuse osakondadele Tartu linna üldkasutataval terri
tooriumil asuvate või kavandatavate monumentide, skulptuuride, 
mälestusmärkide ja -tahvlite paigaldamise, teisaldamise, korras
tamise ja taastamise kohta. 

5. Komisjonil on õigus saada tööks vajalikku informatsiooni linna
valitsuse osakondadelt ja töötajatelt, kutsuda komisjoni istun
gile arutatavate küsimustega seotud linnavalitsuse töötajaid. 

6. Komisjoni istungid toimuvad vastavalt vajadusele, kuid mitte 
harvemini kui kord kvartalis. 

7. Istungi kutsub kokku ja juhatab esimees, tema äraolekul aseesi
mees. Kokkukutsumise õigus on ka vähemalt neljal komisjoni 
liikmel. 

8. Komisjoni asjaajamist korraldab ja istungite materjale valmistab 
ette komisjoni sekretär koostöös linnaarhitekti ja linnakunstni-
kuga. 

9. Komisjon on otsustusvõimeline, kui istungist võtab osa peale 
esimehe või teda asendava aseesimehe veel vähemalt pool komis
joni koosseisust. Komisjoni istungeid protokollib sekretär. 
Protokollile kirjutavad alla istungi juhataja ja protokollija. 

10. Komisjon teeb otsuseid häälteenamusega, häälte võrdsel jaotumi
sel on otsustav istungi juhataja hääl. Eriarvamusele jäänu 
soovil tema arvamus protokollitakse. 



III Reorganiseerimine ja tegevuse lõpetamine 
10. Komisjoni esimehel on õigus algatada liikme väljaarvamine 

komisjonist, kui liige ei ole kestvalt osalenud komisjoni töös 
ning teha ettepanek linnavalitsusele uue liikme määramiseks. 

11. Komisjoni põhimääruse või koosseisu muutmise või komisjoni 
tegevuse lõpetamise otsustab linnavalitsus. 

Ilme-Tiiu Tinni 
linnanõunik linnasekretäri 
ülesannetes 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 04.03.97. 
korraldusele nr 441 

Monumentide, skulptuuride, mälestusmärkide ja -tahvlite 
komisjoni koosseis 

Esimees: Toivo Jullinen 
Aseesimees: Uku Põllumaa 
Sekretär: Heiki Unt 

Liikmed: Ülle Jukk 

Mati Karmin 
Marje Kibal 

Martti Preem 
Aulin Rimm 
Kai Siim 
Rait Toompere 
Enriko Talvistu 
Endel Taniloo 

- abilinnapea 
- linnaarhitekt 
- kultuuriosakonna kultuuri-
teenistuse juhataja 

- muinsuskaitse inspektsiooni 
kunstimälestiste inspektor 

- Eesti Kunstifondi juhataja 
- linnavarade osakonna vanem
spetsialist 

- Tartu Ülikooli arhitekt 
- Tartu Kunstnike Liit 
- linnakunstnik 
- Tartu Kunstnike Liit 
- Tartu Kunstimuuseumi direktor 
- Tartu Kunstnike Liit 

Ilme-Tiiu Tinni 
linnanõunik linnasekretäri 
ülesannetes 


